



عجیب اما واقعی؛

مجیدی در آستانه

سر مربیگری تیم امید!

رسانه مستقل

روزنامه اقتصادی - ورزشی

دنیای سه وادار

www.donyayehavadar.ir

یکشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۳۳۳

ایران ۳- آرژانتین یک؛

تجربه تلخ «برزیل» تکرار نشود!



نظافتچی های ۵۰۰

میلیونی دستگیر شدند

۲

دلیل مضحک عدم توافق تونی با تراکتور:

پسر م دستیار باشد!

در حالی که باشگاه تراکتور و تونی اولیویرا برای حضور این مربی در رأس کادر فنی تراکتوری ها در فصل جدید رقابت های لیگ برتر به توافقات اولیه رسیده بودند، اما اصرار این مربی مبنی بر حضور پسرش روی نیمکت این مذاکرات را به بن بست رساند.

۳

فراز کمالوند سرمربی

پارس جنوبی جم شد

۳

۴ علامت سؤال درباره

استعفای وزیر

آموزش و پرورش

۲

پر در آمدترین

مشاغل خانگی دنیا

پر درآمدترین مشاغل خانگی دنیا از جمله مهم ترین اطلاعاتی است که برای راه اندازی یک کسب و کار خانگی لازم است. امروزه خیلی درصد راه اندازی کسب و کار خانگی پر درآمد هستند. اگر چه کار در خانه برای همه مناسب نیست اما قطعا امتیازات ویژه ی خودش را دارد. زمانی برای رفت و آمد وجود ندارد، حواس پرتی کمتری از طرف همکاران وجود دارد و البته قادرید در آرامش و راحتی در درون تخت خواب ایمیل هایتان را بفرستید.

۴

نظافتچی های ۵۰۰ میلیونی دستگیر شدند



دو سارق حرفه‌ای که در پوشش نظافتچی و خدمتکار اقدام به سرقت از منازل مسکونی کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش «دنیای هوادار»، اوایل خردادماه امسال فردی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰

اعلام کرد که منزلش واقع در خیابان نظام آباد مورد سرقت قرار گرفته که در همین راستا پرونده اولیه تشکیل و برای رسیدگی بیشتر به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.

مالباخته پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ به کارآگاهان گفت: حوالی ساعت ۱۷ برای خرید به همراه خانواده از منزل خارج شدیم که پس از بازگشت در حوالی ساعت ۲۱ با تخریب در ورودی آپارتمان

رو به رو شدیم و پس از ورود به منزل متوجه سرقت اموال از قبیل طلاجات و وجه نقد و لپ تاپ شدم و در این خصوص به کسی هم مظنون نیستیم. پس از اظهارات مالباخته سرقت منزل پایگاه سوم پلیس آگاهی به محل سرقت مراجعه و با بازبینی دوربین‌های مداربسته محل تردد سارق یا سارقان، تصویر دو مظنون به دست آمد که تصاویر به دست آمده به شاکی نشان داده شد و او مدعی شد این دو نفر به نامهای نادر و قاسم از نظافتچیان خانه اش هستند که هر از گاهی برای نظافت منزل به آنجا آمده‌اند. با شناسایی سارقین دستگیری دو متهم در دستور کار کارآگاهان پایگاه سوم قرار گرفت که با انعکاس موضوع به بازپرس

شعبه اول دادسرای ناحیه ۱۵ تهران هر دو متهم طی یک عملیات پلیسی در مخفیگاهشان واقع در پرنده دستگیر و به پایگاه منتقل شدند که در بررسی اولیه مشخص شد هر دو دارای سابقه متعدد کیفری هستند. در تحقیقات اولیه، هر دو متهم صراحتاً به سرقت اعتراف و اظهار داشتند که حدود یکسال پیش به عنوان نیروی خدماتی از طرف شرکت خصوصی به افراد معرفی می‌شدیم و به منزل آنان مراجعه و اقدام به شناسایی محل اموال بازرش می‌کردیم. حدود چند ماه است از شرکت اخراج شدیم و افراد نیز برای انجام امور خدماتی مستقیماً با خودمان تماس می‌گرفتند. ما هم با توجه به شناسایی محل‌هایی که در آنجا اقدام به نظافت می‌کردیم در فرصت مناسب و نبود مالباخته

با تخریب در ورودی وارد منزل شده و بلافاصله اموال با ارزش قیمتی را سرقت کرده و باقیمت نازل به مالخران می‌فروختیم. در ادامه تحقیقات سارقان به بیش از ۳۰ فقره سرقت به ارزش بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان اعتراف کردند که تاکنون ۱۵ نفر مالباخته نیز شناسایی شده است. مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت با تأیید این خبر اعلام کرد: با توجه به اعتراف صریح متهمان به سرقت و شناسایی مالباختگان هر دو متهم با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر شکات و دستگیری خریداران اموال مسروقه در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

ع علامت سؤال درباره استعفای وزیر آموزش و پرورش

شروعی جدید برای بطحایی که ظاهراً بی هدف بوده است، وگرنه ممکن نبود بی تحقق آن اهداف، وی از وزارت خانه خداحافظی کرده و راه جدیدی در پیش گیرد. نکته‌ای جالب توجه که اگر درست باشد، جا داشت بطحایی پیش از استعفا توسط رئیس جمهور یا مجلس از کار برکنار شود تا فردی هدفمند جانشین وی شود. پس از گمانه زنی‌های مختلف درباره دلایل استعفای وزیر آموزش و پرورش، بالاخره دلیل رسمی این استعفا اعلام شد تا ماجرا وارد فاز جدیدی شود. به گزارش «دنیای هوادار»، در واپسین ساعات تعطیلات اخیر و در شرایطی که همگان مهبای بازگشت به شرایط عادی زندگی و شروع هفته کاری می‌شدند، خبر غیررسمی استعفای یکی دیگر از وزرای دولت دوازدهم منتشر شد تا گمانه زنی درباره درستی و نادرستی این خبر آغاز

شود. آن گونه که در خبر آمده بود، استعفادهنده سیدمحمد بطحایی، وزیر آموزش و پرورش بود و زمان استعفا نیز پیش از تعطیلات اخیر و در آخرین نشست هیأت دولت اعلام شده بود، اما دلیل استعفا نامشخصی داشت! علامت سؤالی که با تأخیر زیاد پاسخ داده شد تا مشخص شود، دلیل استعفای وزیر نه مشکلات وزارت خانه یا دلایل شخصی، یا چون مشکلات خانوادگی یا بیماری یا دلایل مشابه، که مقدمه چینی وزیر برای گام نهادن در مسیری جدید است؛ مسیر نمایندگی مجلس!

آن‌ها پاسخ بگوید؛ پرسش‌هایی که در ادامه برخی از آن‌ها را مرور خواهیم کرد. **وزارت بی هدف؟** از جمله پرسش‌های بزرگی که توجه همگان را به خود جلب کرده، چرایی پذیرش شغل وزارت توسط بطحایی است. پذیرش پیشنهاد رئیس جمهور برای جایگزینی فانی، وزیر قبلی آموزش و پرورش که استعفا داده بود، پیشنهادی که به یکی از معاونان وی داده و پذیرفته شد. شروعی جدید برای بطحایی که ظاهراً بی هدف بوده است، وگرنه ممکن نبود بی تحقق آن اهداف، وی از وزارت خانه خداحافظی کرده و راه جدیدی در پیش گیرد. نکته‌ای جالب توجه که اگر درست باشد، جا داشت بطحایی پیش از استعفا توسط رئیس جمهور یا مجلس از کار برکنار شود تا فردی

هدفمند جانشین وی شود. **نمایندگی بی هدف؟** اما آیا فارغ از هدفمند یا بی هدف بودن بطحایی در رأس وزارت آموزش و پرورش، استعفای وی هدفمند و در راستای تحقق اهدافی ویژه است؟ این سؤال مهم دیگری است که ذهن بسیاری را به خود مشغول کرده و به شکل گیری سلسله پرسش‌هایی متنوع منجر شده است. سؤالاتی از این دست که چگونه ممکن است فردی وزارت و عضویت در کابینه دولت را رها کند تا بتواند در کسوت نماینده مجلس مفید فایده عمل کند؟ سؤالی بزرگ که یکی از نمایندگان مجلس با طرح آن در صفحه خود در یکی از شبکه‌های اجتماعی، به کنایه گفته از مهم بودن کرسی که در اختیارش قرار دارد، شگفت زده شده است!

تصمیم خجالت‌بار؟ پرسش بزرگ دیگری که استعفای بطحایی به ذهن متبادر می‌کند، چرایی لاپوشانی این استعفاست؛ استعفایی که چندین روز پیشتر نوشته و تقدیم شده، اما پس از چند روز مخفی کاری، در غالب اخبار غیررسمی به اطلاع عموم رسیده و شخص وزیر تمایلی به شفاف سازی در خصوص آن از خود نشان نداده است. سکوت وزیری که به یاد می‌آوریم در روز تصمیم گیری در خصوص تغییر کنکور سراسری، پیش از آنکه مصوبات از تریبون‌های رسمی اطلاع رسانی شود، در توییتری از این تغییرات پرده برداشت و حتی آن را تعبیر به حذف کنکور کرد، اما حالا که قصد رفتن دارد ترجیح می‌دهد همه چیز در خفا پیش برود. شاید به این دلیل که می‌داند کارش عجیب و دور از باور است!

استعفای هزینه‌زا به این موارد، هزینه‌زا بودن استعفای وزیر آموزش و پرورش را نیز می‌توان افزود که به تعبیر برخی، ساعات زیادی از وقت هیأت دولت و مجلس شورای اسلامی را صرف پذیرش آن، مشخص کردن جایگزین وی و بررسی تأیید صلاحیت گزینه‌گزینه‌های جایگزینی وی می‌کند و هزینه‌ای چندین میلیاردی است. هزینه‌ای که افزون بر اینهاست و می‌تواند از نارضایتی خانواده بزرگ آموزش و پرورش در سراسر کشور تا رقم خوردن سلسله تغییراتی وسیع در ادارات آموزش و پرورش سراسر کشور در پی تغییر وزیر را شامل شود و از این‌ها فراتر، به در پیش گرفتن سیاست‌های جدیدی منجر شود. مثل سیاست بازگشت مشق شب یا بازگشت آزمون ورودی مدارس تیزهوشان که بطحایی رقم زد و سر و صدای زیادی به پا کرد.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش منصوب شد

مجتبی زینی وند سرپرست وزارت آموزش و پرورش شد. به گزارش «دنیای هوادار»، طبق شنیده ها، به دنبال استعفای

بطحایی از وزارت آموزش و پرورش «مجتبی زینی وند» سرپرستی این وزارتخانه را برعهده گرفت.

رسول پاپایی، سرپرست امور شوراهای وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری میزان درباره انتخاب شدن زینی

وند گفت: هنوز حکمی مبنی بر انتصاب زینی وند، رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی به عنوان سرپرست وزارت آموزش و

پرورش به دست مانرسیده است. بطحایی، وزیر آموزش و پرورش به منظور ثبت‌نام برای شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی

استعفا کرد و بر اساس اخبار اعلامی قرار بر این بود که سرپرست وزارت آموزش و پرورش امروز شنبه ۱۸ خرداد انتخاب شود.



خبر

دلیل مضحک عدم توافق تونی با تراکتور: پسرم دستیار باشد!



در حالی که باشگاه تراکتور و تونی اولیویرا برای حضور این مربی در رأس کادر فنی تراکتوری‌ها در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر به توافقات اولیه رسیده بودند، اما اصرار این مربی مبنی بر حضور پسرش روی نیمکت این مذاکرات را به بن بست رساند.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از سایت باشگاه تراکتورسازی، مدیران تراکتور در پی درخواست هواداران و نتایج قابل قبول تونی اولیویرا به همراه تراکتور در فصول گذشته با این مربی برای حضور در نیمکت سرخپوشان تبریزی در فصل آینده لیگ برتر وارد مذاکره شدند که در طی این مذاکرات در تمامی موارد مالی و فنی توافق حاصل شد و تنها روی یک بند طرفین به توافق نرسیده و مذاکرات به بن بست رسید.

در این مذاکرات سرمربی پرتغالی اصرار داشت تا پسرش به عنوان یکی از دستیاران وی در باشگاه تراکتور حضور داشته باشد که مدیران باشگاه تراکتور به دلایلی با حضور پسر تونی مخالفت کردند. در حالی که باشگاه تراکتور، دست تونی را در انتخاب دستیارانش آزاد گذاشته بود، اما به وی اعلام کرده‌اند که به دلایلی پسرش را نباید به عنوان دستیار انتخاب کند که بازهم در صورت موافقت تونی، وی می‌تواند به عنوان سرمربی فصل جدید تراکتور روی نیمکت این تیم حضور یابد.

تونی اولیویرا نیز چند روز پیش با انتشار پیامی از مذاکرات خود با باشگاه تراکتور خبر داده و اعلام کرد که نتوانسته با این باشگاه به توافق برسد. وی در بخش دیگر سخنانش به مسائل مالی اشاره کرده و گفته است که پیشنهاد مالی باشگاه حتی بالاتر از درخواست من بود.

فراز کمالوند سرمربی پارس جنوبی جم شد

سرمربی سابق تیم‌های تراکتورسازی، گسترش فولاد و نفت آبادان، با وجود نتایج نه چندان مطلوب در تجربه های قبلی اش، این بار هدایت پارس جنوبی جم را در لیگ برتر نوزدهم بر عهده گرفت.

به گزارش «دنیای هوادار» و براساس اعلامیه باشگاه پارس جنوبی، بعد از برگزاری نشست چند ساعته میان بهرام رضاییان، مدیرعامل باشگاه پارس جنوبی با فراز کمالوند سرانجام توافق نهایی میان دو طرف انجام شد و این مربی با تجربه هدایت نماینده جم در لیگ برتر را رسماً بر عهده گرفت تا جایگزین مهدی تارتار شود که بعد از ۳ فصل از هواداران پارس جنوبی خداحافظی کرده بود. مدیرعامل باشگاه پارس جنوبی طی روزهای گذشته مذاکراتی را با چند مربی برای قبول هدایت این تیم در لیگ برتر انجام داد که در نهایت با فراز کمالوند به توافق رسید. یکی از این گزینه‌ها مجتبی حسینی بود که در دو مقطع هدایت تیمهای لیگ برتری را بر عهده داشته است اما نتوانست این تیم جنوبی را قانع کند. جلسه نهایی رضاییان با کمالوند ظهر امروز برگزار شد و به امضای قرارداد دو ساله رسید تا او جانشین تارتار شود.

ایران ۳- آرژانتین یک؛

تجربه تلخ «برزیل» تکرار نشد!



شد نتیجه این ست، ۲۵ بر ۱۹ به سود ایران شود. در ست دوم بر قدرت حملات تیم آرژانتین به طرز محسوسی افزوده

این ست ۲۰ بر ۲۵ باختند در ست سوم بازیکنان ایران با تمرکز بیشتری به کار خود ادامه دادند و توانستند جریان بازی را در دست بگیرند تا در نهایت ۲۵ بر ۲۲ برنده شوند.

ست چهارم با برتری ایران آغاز شد ولی این آرژانتین بود که توانست در ادامه، تیم برتر زمین باشد اما امتیازات حساس بازی در پایان این ست، نصیب شاگردان کولاکوویچ شد تا در نهایت ۳۴ بر ۳۲ و ۳ بر یک برنده بازی باشند.

ایران پس از شکست روز گذشته برابر برزیل اولین برد خود را امروز در توکیو جشن گرفت. تیم ملی ایران در بازی سوم و آخر خود از هفته دوم لیگ ملت‌ها از ساعت ۱۴:۱۰ فردا یکشنبه در توکیو به مصاف ژاپن می‌رود.

تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی خود از هفته دوم لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ والیبال در شهر توکیو به مصافی سخت و نفسگیر و مارات گونه آرژانتین رفت و موفق شد این تیم سختکوش را با نتیجه ۳ بر یک شکست دهد و به چهارمین پیروزی خود در فصل تازه رقابت‌ها دست یابد.

به گزارش «دنیای هوادار»، سرمربی اهل مونته نگرو تیم ملی ایران برای شروع این بازی هم بدون کمترین ریسک ممکن از سعید معروف، امیر غفور، میلاد عبادی‌پور، پوریا فیاضی، محمد موسوی، علی شفیعی و محمدرضا حضرت‌پور (لیبرو) استفاده کرد. بازیکنان ایران به ویژه در دفاع روی، درخشش خارق‌العاده‌ای در ست نخست داشتند و بازی کم اشتباه آنها باعث

شوکه روز



عجیب اما واقعی؛

مجیدی در آستانه سرمربیگری تیم امید!



عبدالله ویسی و عباس چمنیان تشکیل می‌دادند که البته این نام‌ها در فضای مجازی و کسب آرای مردمی خیلی موفق نبودند و در نهایت آن‌ها نیز از جمع نامزدهای رسیدن به هدایت تیم امید کنار رفتند.

با این حال حضور همزمان حمید استیلی مدیرتیم امید و فرهاد مجیدی مربی تیم استقلال در جایگاه ویژه بازی تیم‌های ایران و سوریه در ورزشگاه آزادی، با این خبر تکمیل شد که استیلی سرمربیگری تیم امید را به فرهاد مجیدی پیشنهاد داده است. این خبر خیلی زود توسط حمید استیلی تایید شد و حالا از فدراسیون فوتبال خبر می‌رسد که در حال حاضر گزینه اصلی این تیم فرهاد مجیدی است که تجربه حضورش در عرصه مربیگری ۴ بازی آخر استقلال در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا در فصل گذشته است. پیش بینی می‌شود که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال به طور رسمی فردا این موضوع را اعلام کرده و باید منتظر واکنش فرهاد مجیدی نیز به این پیشنهاد باشیم. در اینصورت مجیدی دستگیری استراماچونی را هم نخواهد پذیرفت.

امیر قلعه نویی، مهدی مهدوی کیا و خداداد عزیزی بود که هر کدام بنا به دلایلی سرمربیگری این تیم را نپذیرفتند. بعد از اینکه سرمربیان مطرح ایرانی حاضر به قبول این پست سخت نشدند، اعلام شد که تیم امید به دنبال گزینه‌های خارجی است، اما این موضوع با مخالفت فدراسیون فوتبال مواجه و خیلی زود منتفی شد. لیست بعدی گزینه‌های مدنظر برای تیم امید را مربیانی چون

مدیرتیم امید مامور به انتخاب یک گزینه جدید برای بازی‌های مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ توکیو شد که با عبور از نام‌های مختلف حالا فرهاد مجیدی گزینه اصلی فدراسیون برای پذیرش این پست است. بعد از کنار گذاشتن سرمربی کروات از تیم امید، لیست اولیه گزینه‌های هدایت این تیم در رقابت‌های مقدماتی المپیک ژاپن شامل اسامی مطرحی، چون یحیی گل محمدی،

بعد از رد پیشنهاد هدایت تیم امید از سوی چندین مربی ایرانی و بخصوص انصراف یحیی گل محمدی، خبر می‌رسد که فرهاد مجیدی بدون سابقه هدایت گزینه اول فدراسیون فوتبال ایران برای حضور در پست سرمربیگری تیم امید ایران شده است. به گزارش «دنیای هوادار»، پس از کش و قوس‌های فراوان و در پی اتمام کار امیدها با زلاتکو کرانچار سرمربی امیدها، حمید استیلی



پر درآمدترین مشاغل خانگی دنیا

در زیر ۱۰ پر درآمدترین مشاغل خانگی دنیا، طبق رده بندی فلکس جابز ارائه شده اند:



علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی و تحلیل‌گر بازار سرمایه

پر درآمدترین مشاغل خانگی دنیا از جمله مهم ترین اطلاعاتی است که برای راه اندازی یک کسب و کار خانگی لازم است. امروزه خیلی درصدها راه اندازی کسب و کار خانگی پر درآمد هستند. اگر چه کار در خانه برای همه مناسب نیست اما قطعاً امتیازات ویژه‌ی خودش را دارد. زمانی برای رفت و آمد وجود ندارد، حواس پرتی کمتری از طرف همکاران وجود دارد و البته قادرید در آرامش و راحتی در درون تخت خواب ایمیل‌هایتان را بفرستید.

کار در خانه برای همه مناسب نیست اما قطعاً امتیازات ویژه‌ی خودش را دارد. زمانی برای رفت و آمد وجود ندارد، حواس پرتی کمتری از طرف همکاران وجود دارد و البته قادرید در آرامش و راحتی در درون تخت خواب ایمیل‌هایتان را بفرستید. اگر همه‌ی این‌ها خوشایند به نظر می‌رسد (و اگر شما خوشتن داری کافی را برای متمرکز و پربار ماندن هنگام کار کردن در خانه را دارید)، ممکن است بخواهید جدیدترین لیست FlexJobs را در پر درآمدترین مشاغل خانگی دنیایببینید.

بررسی سند

نویسنده پزشکی ارشد

متوسط حقوق: ۱۱۰۰۰۰ - ۱۱۵۰۰۰ دلار
توصیف کلی شغل: برای تعدادی از کمپانی‌های مرتبط با سلامتی و بهداشت و درمان، از جمله ناشران پزشکی و شرکت‌های داروسازی، نویسندگان پزشکی ارشد در تقاضای بالا قرار دارند. حرفه‌ی‌های این زمینه برای بررسی اطلاعات پزشکی، نگارش اسناد، ویرایش نظریات دیگر نویسندگان پزشکی و کار با مدیریت ارشد برای پیگیری پروژه‌ها مسئول هستند. برای تناسب طبیعی با کار غیرحضور، یک نویسنده‌ی پزشکی ارشد باید قادر باشد بصورت مستقل کار کند اما همچنین به عنوان جزئی از یک تیم بزرگ، نیازمند داشتن درجه در یک علم یا رشته‌های پزشکی می‌باشد.

عناوین مشاغل خانگی مرتبط: نویسنده‌ی فنی، نویسنده‌ی پزشکی اصلی، ادیتور پزشکی، نویسنده‌ی پزشکی نظارتی

مهندس محیط زیست

متوسط حقوق: حدود ۱۱۰۰۰۰ دلار
توصیف کلی شغل: مهندسان محیط زیست به طور نمونه مسئول طراحی و سنجش روش‌های پیشگیری و کاهش آلودگی، از تجهیزات تا فرایندها هستند و وقتی آنها در میدان انجام تحقیقات نیستند، می‌توانند گاهی اوقات در یک دفتر کار خانگی کار کنند.

عناوین مشاغل خانگی مرتبط: تکنسین

مهندسی زیست محیطی، مدیر علوم طبیعی، متخصص هیدرولوژی، مهندس عمران

مدیر توسعه‌ی کیفیت

متوسط حقوق: ۱۰۰۰۰ - ۱۷۵۰۰۰ دلار
توصیف کلی شغل: به عنوان بخشی از تیم‌های تکنیکی و عملیاتی در یک شرکت، مدیران توسعه‌ی کیفیت از راه دور، مسئولیت کار کردن برای طراحی و توسعه‌ی بهترین تکنیک‌های مرتبط با اداره‌ی سیستم‌ها و ساختار داده‌ها را دارند. با به خاطر سپردن کیفیت، امنیت و قابلیت اطمینان، یک مدیر بهبود کیفیت با مدیریت ارشد کار می‌کند و باید مهارت‌های مهم مدیریت و دانش روند فعلی در بهبود کیفیت و اجرای عملیاتی را داشته باشد.

عناوین مشاغل خانگی مرتبط: مدیر تضمین کیفیت، مدیر ارشد توسعه کیفیت

مهندس نرم افزار ارشد

متوسط حقوق: ۱۰۰۰۰۰ - ۱۶۰۰۰۰ دلار
توصیف کلی شغل: مهندسان نرم افزار ارشد به طور نمونه مسئول توسعه، طراحی، و اجرای برنامه‌های نرم افزاری، سرپرستی پروژه‌های مرتبط، مدیریت تیمی از مهندسان نرم افزار، عیب‌یابی مسائل فنی و اشکال زدایی نرم افزار هستند. آنها معمولاً نیازمند داشتن تجربه با تعدادی از زبان‌های برنامه‌نویسی هستند.

عناوین مشاغل خانگی مرتبط: توسعه دهنده ارشد نرم افزار، توسعه دهنده ارشد وب، توسعه دهنده ارشد devop

مدیر توسعه کسب و کار

متوسط حقوق: ۱۰۰۰۰۰ - ۱۵۰۰۰۰ دلار
توصیف کلی شغل: مدیران فروش در خانه، مسئول مدیریت و رشد مناطق فروش بزرگ هستند و همچنین مسئول افزایش درآمد فروش در طبقه بندی مخصوص به خود هستند. مدیران فروش همچنین برنامه‌هایی برای هدایت نسل و افزایش درآمد برای تیم‌های فروش طراحی کرده و توسعه می‌دهند. آنها اغلب به نائب رییس فروش‌ها گزارش می‌دهند و به دقت با سهامداران شرکت داخلی به خوبی مشتری‌هایشان کار می‌کنند. هنگامی که آنها در بیرون برای مشاهده‌ی فروش‌ها نیستند، این حرفه‌ی‌ها در ادارات خانگی خود کار می‌کنند.

عناوین مشاغل خانگی مرتبط: مدیر بازار، مدیر فروش، مدیر حساب

زیست‌شناس تحقیقی

متوسط حقوق: ۹۲۰۰۰ - ۱۵۷۰۰۰ دلار
توصیف کلی شغل: زیست‌شناس‌های پژوهشی مسئول مطالعه‌ی سوزهای خاص، انجام آزمایشات، اجرای تحقیق و تعیین نتایج و پیامدها هستند. برای مثال، یک میکروبی‌شناس محقق ممکن است فعل و انفعال میزبان ویروس و تعیین سختی بیماری را مطالعه کند.

عناوین مشاغل خانگی مرتبط: میکروبی‌شناس، زیست‌شناس حیات وحش، دانشمند محقق، دانشمند میدانی